
06.04.2019 Ort: Tasdorf - Germany

LM ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2019
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 6 6 1 0 0 7 92
2 Dugnus, Helmut 43695 SLG Neumünster 7 3 2 1 0 7 90
3 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 5 1 1 0 11 90
4 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 3 5 4 0 0 8 87
5 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 6 2 5 1 0 6 85
6 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 6 4 3 3 1 3 76
7 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 7 2 1 2 6 76
8 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 9 7 1 0 1 74
9 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 1 2 6 1 6 4 53

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 3 3 3 8 2 37
11 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 0 3 4 0 9 1 29
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06.04.2019 Ort: Tasdorf - Germany

LM ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2019
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Paulsen, Eric 24492 SLG Boostedt 300 e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
2 Bartussek, Hans-Günter 55141 SLG Brügge e.V. 55 54 11 7 2 0 0 109
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 54 54 8 12 0 0 0 108
4 Ehrich, Ronald 56229 SLG Kaltenkirchen e.V. 52 53 8 10 1 1 0 105
5 Benstein, Helfrid 11138 SLG Mittelholstein 52 52 8 8 4 0 0 104
6 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 51 52 8 7 5 0 0 103
7 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 53 49 8 8 3 0 1 102
8 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 45 56 7 7 6 0 0 101
9 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste 54 46 7 8 3 2 0 100

10 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 53 47 8 8 3 0 0 100
11 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 51 49 4 12 4 0 0 100
12 Prengel, Patrick 53033 SLG Westküste 46 52 5 9 5 1 0 98
13 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 55 40 7 2 10 1 0 95
14 Kosbab, Felix 49599 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 42 50 4 7 6 3 0 92
15 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 41 51 5 7 4 3 1 92
16 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 46 44 6 2 8 4 0 90
17 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 45 42 6 7 4 0 0 87
18 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 38 49 5 3 9 2 0 87
19 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 46 39 3 6 7 3 0 85
20 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 43 41 3 6 7 2 1 84
21 Melahn, Hans-Peter 38081 SLG Neumünster 42 39 2 7 3 6 2 81
22 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 40 41 1 4 13 1 0 81
23 Waschelitz, Manfred 55337 SLG Boostedt 300 e.V. 39 38 3 5 6 2 2 77
24 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 40 30 3 8 3 0 0 70
25 Kosbab, Tobias 49600 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 34 35 2 1 6 8 2 69
26 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 34 31 3 7 3 0 0 65
27 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 36 22 1 1 8 3 3 58
28 Soll, Thorsten 52697 SLG Nortorf 42 14 1 5 2 5 1 56
29 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 29 24 0 3 7 2 2 53
30 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen e.V. 25 27 0 3 2 7 4 52
31 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 10 40 3 2 4 2 0 50
32 Oswald, Dirk 36143 SLG Neumünster 49 0 3 3 4 0 0 49
33 Hartung, Stephan 57548 Einzelmitglied 16 14 0 0 1 6 4 30
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06.04.2019 Ort: Tasdorf - Germany

LM ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2019
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 44 48 2 12 3 2 1 92
2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 41 44 4 4 8 1 3 85
3 Kosbab, Tobias 49600 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 40 30 3 3 5 5 1 70
4 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 31 23 1 1 7 3 3 54
5 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 34 11 1 4 1 1 6 45
6 Kosbab, Felix 49599 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 6 26 0 3 2 1 3 32
7 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 27 3 0 3 2 1 2 30
8 Damberg, Sven 53382 SLG Boostedt 300 e.V. 18 2 0 1 1 3 1 20
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